

Lyngvej 4 ApS

Ny Kastetvej 20, c/o Thomas Christian Pedersen, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 98 83 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Thomas Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyngvej 4 ApS
Ny Kastetvej 20
c/o Thomas Christian Pedersen
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 98 83 24
Stiftet: 27. juni 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Østergaard Dirksen, Direktør
Thomas Christian Pedersen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

BJT Ejendomsinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har sidste år ændret regnskabsperiode fra 1. juli - 30. juni til kalenderåret, med perioden 1. juli 2019 til 31. december 2020 som omlægningsperiode. Ændringen af regnskabsperioden skyldes tilpasning til moderselskabets regnskabsperiode. Derfor vil sammenligningstal være for 1,5 år.

Der henvises til omtale under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 1.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	398.088	292.934
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.220.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.083	-4.550
Andre driftsomkostninger	-14.291	0
Driftsresultat	377.714	1.508.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.630	0
Andre finansielle indtægter	9.050	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.291	-89.074
Resultat før skat	347.103	1.419.889
Skat af årets resultat	-104.678	-312.356
Årets resultat	242.425	1.107.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.260.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.107.533
Disponeret fra overført resultat	-2.017.575	0
Disponeret i alt	242.425	1.107.533

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.727	46.101
2 Investeringsejendomme	7.000.000	7.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.022.727</u>	<u>7.046.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.022.727</u>	<u>7.046.101</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.132.418	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.330
Andre tilgodehavender	61.828	50.542
Tilgodehavender i alt	<u>2.194.246</u>	<u>55.872</u>
Likvide beholdninger	<u>336.632</u>	<u>2.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.530.878</u>	<u>57.965</u>
Aktiver i alt	<u>9.553.605</u>	<u>7.104.066</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.581.492	3.599.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.260.000	0
Egenkapital i alt	3.891.492	3.649.067
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.031.537	1.008.699
Hensatte forpligtelser i alt	1.031.537	1.008.699
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.018.520	1.128.729
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.018.520	1.128.729
3 Kortfristet del af langfristet gæld	229.680	194.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.542	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	745.273
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.658	0
Anden gæld	269.676	365.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.056	1.317.571
Gældsforpligtelser i alt	4.630.576	2.446.300
Passiver i alt	9.553.605	7.104.066
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	50.651	0
Tilgang i årets løb	0	50.651
Afgang i årets løb	-20.236	0
Kostpris ultimo	30.415	50.651
Af- og nedskrivninger primo	-4.550	0
Årets afskrivninger	-6.083	-4.550
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.945	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.688	-4.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.727	46.101
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	5.779.421	0
Tilgang i årets løb	0	439.920
Overførsler	0	5.339.501
Kostpris ultimo	5.779.421	5.779.421
Regulering til dagsværdi primo	1.220.579	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.220.579
Regulering til dagsværdi ultimo	1.220.579	1.220.579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.000.000	7.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,25

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.248.200	229.680	4.018.520	3.143.279
	4.248.200	229.680	4.018.520	3.143.279

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	7.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJT Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 40823891, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
